In cathegoria trigesima prima decreti anni millesimi septingen-
tesimi quadragesimi sexti respectu gravaminum Nationis Roxolanae, Li-
cet quidem Nobilis et Spectabilis Magistratus ac simul Venerabile Ca-
pitulum Ecclesiae Metropolitanae restitutionem adversus idem decre-
tum anni 1746 exposcat idque ex causis et rationibus, quod Magistratui
ad beneficia eiusdem Ecclesiae jus praesentandi inserviat, compactata
quoque inter prasdictum Venerabile Capitulum et Magistratum pro-
tunc Latinum intercesserant, consules vero Nationis Roxolanae vigore
memoratorum compactatorum vocem activam in Capitulo in materiis
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regiminis Ecclesiae Materialis atque administrationem aerarii eiusdem
ecclesiae, tum administrationem Hospitalium Latinorum praetenderent,
diversusque ritus mutationem in ecclesiastico ordine e civili inducers
posset plurimasque rationes jam alias fusius circa agitationem causae
in judiciis Nostris anno 1714 expositas et decreto in eodem anno 1714
lato insertas adducerent. Quia tamen praemissae reflexiones, constitu-
tiones Regni atque privilegia Serenissimorum Regum tum decreta an-
norum 1714 atque supra expressum 1746 immutare vel aliqguomodo limi-
tare nequeunt, ideo restitutioni locum non esse decernimus. Et hoc loco
cathegoriam undecimam ratione ablegatorum ad Comitia in decreto
anni 1746 exaratam, in quo Consules utriusque ritus pre ablegatis le-
gales agniti resolvendo: licet quidem Nobilis et Spectabilis Magistra-
tus decreta annorum 1603, 1604, 1663 et 1682 producat. In quibus si
quidem viri Ritus Latini non comprehenduntur, nisi consules qui pro-
tunc tantum fuere, ideo eosdem viros Graecos Latino Unitos ab eius-
modi ablegationibus excludi affectet. Quia tamen petitio haec nullo
fundamento nititur decretaque praemissa nullam exclusionem in se
comprehendunt, ea propter locum restitioni non esse (Latini) adinve-
nimus. Quia vero in supradicto decrete 1746 adjectum est, ut tantum
modo in Magistratu consulari Collegic Scabinali ac Quadragin-
ta Viratu medietas sit hominum Ritus Graeci Uniti, licet quidem ter-
minus in praefata cathegoria anni 1746 tantum modo sit restrictus et
praeclusus, ne tamen medietas pro praeceptivo sumatur, ideo non in-
telligendum esse, ut omnino medietas sit Latino Unitorum in ordini-
bus, sed si fuerint electi, ut non excedat illorum numerus medietatem,
tam in Magistratu Consulari Collegio Seabinali, quam quadraginta vi-
ratu clarificamus. Et quia memorato decreto injunctum est, quatenus
digni, capaces, possessionati et habiles ad obeunda officia ac bonae fa-
mae viri Rutheni Latino uniti eligantur et assumantur, ideo praeclu-
dendo viam litibus, ut si inter eligentes intercedat super qualitatibus
supra expressis subjecti eligibilis aliqua contentio vel contradictio in
tali casu per literas informatorias ad Reverendos vel Magnificos Su-
premos Regni Cancellarios eligentes et contradicentes pro resolutione
controversiae recurrere resolutionique ex informationibus emanatae
parere debeant, praefato decreto anni 1746 adjicimus. Quod vero respi-
cit Residentes Consules tres inter hos nonnisi unum inveniri et compu-
tari ex Natione Ruthena Latino unita posse statuimus, utque non cbser-
vatis suis festis Ruthenis quo ad jurisdictionem et judicia diebus in
ordinatione praescriptis sitientibus justitiam administret decernimus.
Et quoniam ex odio litis varia scripta etiam typo impressa contra prae-
fatam Nationem Roxolanam incerto authore in vulgus sparsa sunt,
ideo eadem scripta pro famosis declaramus nihilque honori et bonae fa-
mae Nationis Roxolanae nocere debere statuimus. Admissa quoque in-
terventione Venerabilis Capituli Metropolitani Leopoliensis et citatio-
nem decidendo idem Venerabile Capitulum ecirca compactata cum No-
bili Magistratu inita conservamus et ne ex diversitate Ritus in materia-
libus ecclesiis et administratione earum aliquae exoriantur quaerelae,
ideo studendo tranquilitati, quatenus Vitrici et Provisores Latinarum
Ecclesiarum et Hospitalium sint viri Latini, Ruthenarum quoque sint
viri Latino Uniti statuendum esse censemus et statuimus. Quod quidem
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punctum praememorati decreti Nostri Nos ex actis describi et parti
affectanti in forma authentica extradi permisimus. In cuius rei fidem
praesentibus sigillum Regni est appressum.